unidades de saúde, visando à melhoria do atendimento aos munícipes atendidos nessa unidade. 

NOTA DE EMPENHO N° 9599/2015 

CONTRATADA: DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP 

CNPJ: 007.897.039/0001-00 

VENCEDORA DOS ITENS: 1, 2 e 10. 

VALOR TOTAL: R$ 101.650,00 (Cento e um mil seiscentos e cinqüenta reais) 

NOTA DE EMPENHO N° 9600/2015 

CONTRATADA: NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME 

CNPJ: 007.731.777/0001-75 

VENCEDORA DOS ITENS: 6 e 8.. 

VALOR TOTAL: R$ 1.890,00 (Hum mil oitocentos e noventa reais). 

NOTA DE EMPENHO N° 9601/2015 

CONTRATADA: BIOSANTEC COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES LTDA - EPP 

CNPJ: 014.365.009/0001-00 

VENCEDORA DOS ITENS: 4, 5, 7, 9, 11 e 12. 

VALOR TOTAL: R$ 6.670,16 (Seis mil seiscentos e setenta reais e dezesseis centavos) 

NOTA DE EMPENHO N° 9602/2015 

CONTRATADA: BS EQUIPAMENTOS IND. E COMÉRCIO LTDA - EPP 

CNPJ: 004.709.243/0001-54 

VENCEDORA DO ITEM: 3 

VALOR TOTAL: R$ 12.350,00 (Doze mil trezentos e cinqüenta reais) 

NOTA DE EMPENHO N° 9603/2015 

CONTRATADA: LUIZ C. DE MELO SOUZA – LORENA - ME 

CNPJ: 005.043.905/0001-62 

VENCEDORA DO ITEM: 13 

VALOR TOTAL: R$ 4.418,00 (Quatro mil quatrocentos e dezoito reais). 

DATA DE ASSINATURA: 16/12/2015.